Prima nola est aviditas. Sūt mulieres puerse avidissime lucri:est **D** plane avidū aīal/s est auaritie deditū:nā dt Gene. li. decla. q̄ auaritia ē muliebre vitiū. Sūt pusillo aio r inutiles r min⁹ lucrari sciētes:vn̄ r nimis timētes/ne neccaria sibi deficiāt. Dicit Aristo, de scrib⁹ q̄ au-

vij

Balarum feminarum

ri sunt: et quod cum oia vitia decrescunt in senectute avaritia magis crescit. Rō est quod incipiunt deficere: ideo volunt sucurrere defectur: sed magis appetunt pecuniam. Vide in.ij.ij. Eadē hec videt rō in feminis: quod sunt imperfectio-
ris nature et deficiētores viris: sed feminine instigant ad avaritiam natura-
liter: nisi se per rōem fidem et virtutes cobibent/ plabunt in auditate et ex-
cessuā: et oīo infatuantur/ ut fiant de numero hanc stultas. Talis erat
Saphyra: quod timēs ne deficeret sibi et viro viciū necessaria/ occultauit
p̄rem p̄cū habuit ex agro vēdito. Actuū. v. Q ad quāta mala p̄ducit
eos avaritia hec: plane ad turpes actus ut inde lucent: alios caste manē-
rēt. Unū fingit. iiii. Metha. Danes filia. Acris h̄ auro fuisse corrupta;
quod ad om̄e malū eas avaricia ducit. Quēadmodū cam etiā de quod legis-
tur: quod qdā simplex moritur⁹. Redidit testamētū: et inter alia vixit uxori
sue/ quod venderet unū bonū et daret p̄ aia sua: sicq; faceret sibi (iuxta mos
nitōem Ch̄i in hodierno euāgeliō) amicos de māmona iniquitatis/ quod
cū recupereret in eterna tabernacula. Mulier viro mortuo volebat fidei
h̄is esse et ereq; testamētū viri. Cum aut̄ intuita esset beuē/ et videret quod
bonus esset/ turnuit vēdere: quod p̄ eam avaritia titillauerat: et nesciens
qdā faceret/ ut nō tātam pecuniam p̄ aia viri sui exponeret/ et tñ fidelitatē
scrūaret viro: post multā cogitatōem dixit cū vīlico hodierno: Scio
qdā faciā. Et accepit cattā et bouē ducēs eos ad forū. Cū venisset qdā
vōles emere bouē/ p̄a null⁹ inquit bouē emet nisi vult emere et cattam.
Alius r̄ndit/ quod libēter emeret bouē/ sed de cattā sua nō curaret. Illa alio
scrūt sicut p̄us/ quod nullo mō vēderet nisi p̄ūctum. Cui inquit: Et quō
habebō ambas. Catta inquit tu emes p̄ vīna marca/ quod est mībi p̄ciosa:
sed bouē habebis p̄ obulo. Recepta pecunia/ p̄cium catte sibi retinuit: et
obulū quē p̄ bouē acceperat/ dedit p̄ aia viri sui. Ecce ad quāta frā-
dē et infidelitatē avaritia hāc induxit feminam.

Secūda nola: insatiabilitas. I. voluptatis. Cleopatra regina Egyp-
tī se exposuit oīm libidini in p̄stibulo: et tñ nō satiata/ quod lassata:
Semiramis filiū p̄priū duxit in maritū: et quod fuit occisa. Quedā etiā
ita insaniūt ut in scīnūce exardescat: quēadmodū ait Apls. i. Romi:
et etiā se bestiis supponat. Salomō hāc exp̄ssit insatiabilitatē Prover-
bū. Tria inquit sunt insaturabilia: et quod nūc dī sufficit: infernus
os v̄lue/ terra quod nūc satiat aqua: ignis vero nūc dī sufficit. Dicūt
magis/ quod naturaliter appetit scīa viri: sicut turpe pulchry/ et imperfectū p̄fes-
ctū: pudor at eas retrahit. Abiecto igit̄ pudore infrene p̄pūnt (ven-
sionē den schemel vnder den banck stossen). i. pudore siue verecūdiā abū-
ciunt: nūc factū est. Sic hospita Bernardū aggressa ē: sic Joseph uxoris
Pbutifaris et c.